Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Преображенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

п. Преображенский

15.12.2020 г.                                                                                     №  238

Об утверждении  Проекта  по  повышению

качества  образования

    В  целях повышения  эффективности  деятельности  МБОУ

«Преображенская СОШ»  по  повышению  качества  образования,

совершенствования  образовательного процесса  ̧приказываю:

1. Утвердить проект  «Повышение  качества  образования  через

внедрение в  образовательный процесс цифровых  и дистанционных

технологий»;

2. Организовать деятельность  педагогического  коллектива  по

реализации плана  мероприятий  проекта;

3. Определить сроки  реализации проекта:2020-2022 год;

4. Методисту, Чирковой О.С.,  на  сайте  школы  создать  раздел

«Повышение  качества  образования»  и  разместить   в  разделе

материалы  проекта.

5. Контроль за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя   директора по  УВР  Фёдорову И.Г.

Директор школы:                                                              Высотина  О.В.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Преображенская средняя общеобразовательная школа»
	П Р И К А З